Ital. *Carice squallida.*

Perenn. Legi Sarzanæ in palustribus *di Marinella.* Habui ex maritimis Nicænsibus a Prof. BALBISIO, ex litore Austriaco a *Monfalcone* a BRUMATTIO, et a Prof. BRIGNOLIO, ex salinis *di Zaule* a TOMMASINIO, ex salinis *di Zaule*, et *Servola*, et ex maritimis Istriæ, et Tergestinis a BIASOLETTO, Venetiis a *Lio* a RAINÉRO, ex humentibus prope thermas Aponis in Euganeis ab Eq. PAROLINIO, et a MONTINIO, ex Piceno ad Portum Asculi ab ORSINO, Ostiâ a PPR. MAURIO et SANGUINETTO, ex oris Acherusiæ ab Eq. Prof. TENORIO, Napoli, ex Acherusa, et Pesto ab Eq. GUSSONIO, ex palustribus *di Ligola* ab ORSINO, ex uliginosis maritimis Melitæ a TODARO, Panormo a Prof. TINEO, et ab Eq. GUSSONIO, Capreis a Prof. GIRALDIO, ex Igilio ab Eq. BARDIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a *Calvi* a SOLEIROLIO, et a BONJEANNIO, qui acceperat a THOMASIO, *ad Aiaccio* a REQUIENNO. Floret Majo, Junio.

Rhizoma præditum fibris crassiusculis, longis, rufescentibus, vel rufo-fuscis. Calamus firmus, erectus, obtuse trigonus, glaber, spithamis-sesquipedalis, et interdum etiam bipedalis. Folia angusta, longa, firma, canaliculata, vel convoluta, modo crassiora, modo tenuia, glaucescentia, in margine superiore scabra. Spicæ duæ-quinque, terminalis mascula, anguste cylindracea, subinde aucta in basi alia spica mascula minore; fæmineæ approximata, aut inferior remota, et interdum remotissima, subsessiles, vel breviter pedunculata, densifloræ, potius crassæ, ludunt ovata, oblongæ, aut cylindraceæ, hinc longitudine variæ. Bractææ reliquis foliis similes, longissimæ, primo erectæ, locustis turgescens, patentissimæ, aut reflexæ, basim locustæ, aut pedunculi amplexantes. Glumæ ovata, acutæ, sæpe mucronulata, nervo carinali viridi, lateribus ferrugineis. Stigmata tria. Utrienli ovati, acuminati, tumentes, exquisite nervati, rostro recto, bidentato, virides, glabri, erecti, et maturitate erecto-patuli, gluma longiores.

Nescio, qua ratione hæc species a nonnullis confundi potuit enim *Carice punctata* Gaud.; quæ ictu oculi

diversa utriculis lævibus, nitidis, punctatis præter reliqua, ut mox videbimus. *Carex Balbisii*, et *Carex extensa* Balb. El. l. c. juxta exemplaria, quæ accepti ab ipso Balbisio, sunt una, et eadem species; Cl. vir hallucinatus est ob spicas breviores in prima, longiores in secunda.

55. *CAREX pallescens*: radice fibrosa; calamo tenui; foliis linearibus, gramineis; spica terminali mascula, brevi, gracili; fœmineis subternis, breviter pedunculatis, ovatis, oblongisve, fructiferis nutantibus; utriculis obovatis, tumidis, obtusis, erostribus, glumæ subæqualibus.